
 
 

TEKIJÄNOIKEUDEN TIEDOTUS- JA VALVONTAKESKUS RY 

VUOSIKERTOMUS 1.1.2016–31.12.2016 

 

Tekijänoikeuden tiedotus- ja valvontakeskus ry (TTVK) on voittoa tavoittelematon rekisteröity yhdistys. 

Yhdistys tiedottaa ajankohtaisista tekijänoikeuteen ja piratismiin liittyvistä tapauksista, antaa 

tekijänoikeudellista koulutusta, tuottaa aiheeseen liittyvää materiaalia sekä 

valvoo jäsentensä tekijänoikeuksia ja valtakirjoin edustaa näitä Suomessa tapahtuvissa 

tekijänoikeudenloukkauksissa. 

 

Vuonna 2016 TTVK:n jäsenmäärä kasvoi Kuvasto ry:n ja RadioMedia ry:n liittymisen myötä. Nyt TTVK edustaa 

laaja-alaisesti yhteensä 17 suomalaisen luovan alan yhdistyksen ja yrityksen oikeudenhaltijoita Suomessa. 

TTVK jatkoi vuonna 2016 yhteistyötä myös Motion Pictures Associationin (MPA) kanssa. 

 

Jäsenet rahoittavat TTVK:n toiminnan kulut. Lisäksi Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi TTVK:lle 

erityisavustuksen lapsille ja nuorille kohdistettujen tekijänoikeudellisten kasvatushankkeiden 

toteuttamiseksi. 

 

Toimintastrategiansa mukaisesti yhdistys puuttui piratismiin ehkäisevällä valvonnalla ja tekijänoikeuslain 

täytäntöönpanolla sekä osallistumalla aihetta koskevaan yhteiskunnalliseen keskusteluun. TTVK jatkoi 

aktiivisesti myös tekijänoikeudellista tiedotus- ja koulutustyötä. 

Tekijänoikeuksien valvonta 
TTVK teki vuoden aikana reilut 10 000 alasottoilmoitusta, joista suurin osa koski luvattomasti YouTubeen 

ladattuja videoita. Poistoista noin 35 % on musiikkia, erityisesti karaokevideoita, ja loput kotimaisia av-

sisältöjä. Myös kirjailijoiden oikeuksia loukkaava, mutta tosiasiassa luottokorttitietojen kalastelua varten 

perustettu Lataa-kirjat.com -huijaussivusto saatiin otettua alas kansainvälisellä yhteistyöllä. 

 

Luvatonta vertaisverkkojakoa valvottiin ensisijaisesti ns. kirjemenettelyllä. TTVK laittoi vuoden aikana vireille 

markkinaoikeuteen 44 tekijänoikeuslakiin perustuvaa tiedonsaantihakemusta. 
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Internetin lisäksi tekijänoikeuksien valvontaa suoritettiin myös kentällä mm. selvittämällä SM-liigan 

kisalähetyksiä luvattomasti näyttäviä ravintoloita sekä kartoittamalla kuvataiteen taidemyyntipaikkoja ja 

raportoimalla havaitusta taidemyynnistä oikeudenhaltijoille. 

 

TTVK haki markkinaoikeudelta estomääräystä sisältöjä luvatta tarjoavaa Kickass Torrents -palvelua vastaan. 

Huhtikuussa 2016 oikeus velvoitti yhteensä seitsemän teleoperaattoria – jotka kattavat noin 95 % Suomen 

laajakaistaliittymistä – estämään asiakkaidensa pääsyn kyseisen piraattisivuston käytössä oleviin domain-

nimiin. Heinäkuussa 2016 Kickass Torrents -palvelu onnistuttiin sulkemaan kokonaan kansainvälisen 

viranomaisyhteistyön ansiosta. 

Tekijänoikeudellinen tiedotus ja koulutus 
TTVK:n tekijänoikeuteen ja täytäntöönpanoon erikoistuneet lakimiehet antoivat koko vuoden ajan 

maksutonta neuvontaa puhelimitse, sähköpostitse sekä Tekijanoikeus.fi -palvelun Facebook-sivun 

välityksellä. TTVK:n henkilöstö kävi myös luennoimassa pyynnöstä tekijänoikeuksista sekä piratismista eri 

kohderyhmille valtakunnallisesti yhteensä 17 tilaisuudessa. Toukokuussa 2016 TTVK isännöi pohjoismaisten 

antipiratismiorganisaatioiden yhteistä koulutusseminaaria. 

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön tukemana TTVK teki luovaa työtä ja tekijänoikeutta käsitteleviä 

kouluvierailuja vuoden aikana yhteensä 42 peruskoulussa, lukiossa ja ammattikoulussa ympäri Suomen. 

Vierailut toteutettiin yhdessä luovan alan edustajien kanssa ja niillä tavoitettiin lähes 7000 koululaista. 

Huhtikuussa 2016 TTVK järjesti yhteistyössä Luovan työn tekijät ja yrittäjät LYHTY:n kanssa 

Tekijänoikeuspäivän elokuvakiertueen, jossa 11 kaupungin alakoululaiset kutsuttiin elokuvateatteriin 

kuulemaan tekijänoikeudesta sekä katsomaan elokuva. Elokuvakiertueella tavoitettiin viikon aikana lähes 

3500 oppilasta. 

 

TTVK oli myös mukana opetus- ja kasvatusalan Educa-messuilla, toimi yhtenä Mediataitoviikon 

järjestäjäorganisaationa (Tekijanoikeus.fi -palvelun nimellä) sekä julkaisi tekijänoikeudellisen videosarjansa 

ensimmäisen osan Mistä tulevat kulttuuri ja viihde? 

 

https://youtu.be/dGEuvbuJSmQ
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